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Descrizione 

Set di 12 pigtail colorati easy strip per la connettorizzazione di fibre 

ottiche, attraverso l'uso del metodo di fusione ad arco elettrico. 

Disponibili con connettori di tipo SC o LC per fibre ottiche monomodali 

9/125 o multimodali 50/125 OM2, OM3 e OM4. 

Ogni set di pigtail viene fornito con relativo test report. 
 

Description 

Set of 12 colored easy strip pigtails for the connectorization of optical 

fibers by electric arc fusion splicing. Available with SC or LC connectors 

for singlemode 9/125 optical fibers or multi-mode 50/125 OM2, OM3 

or OM4 optical fibers. 

Each set of pigtails is provided with a test report. 
 

 
 
 
Caratteristiche principali 

Tipo cavo Easy strip 
Tipo fibra Monomodale 9/125 

Multimodale 50/125 OM2, OM3 e OM4 
Tipo connettore SC o LC 
Perdita inserzione massima ≤ 0,3dB per fibre 50/125 

≤ 0,2dB per fibre 9/125 
Return loss tipica ≥ 35dB per fibre 50/125 

≥ 45dB per fibre 9/125 
Materiale ferrula Ceramica 
Lunghezza 2 mt 
Connettorizzazione Tramite giuntatrici con metodo di fusione 

ad arco elettrico 
Installazione All’interno di cassetti o box ottici 

  
 
 
Codice Tipo connettore Tipo fibra 

2008015 LC 50/125 OM2 
2008015OM3 LC 50/125 OM3 
2008015OM4 LC 50/125 OM4 
2008016 SC 50/125 OM2 
2008016OM3 SC 50/125 OM3 
2008016OM4 SC 50/125 OM4 
2008017 LC 9/125 OS2 
2008018 SC 9/125 OS2 

 
 
 
Prestazioni 
Standard ANSI/TIA 568.3-D 

ISO/IEC 11801 
IEC 60874 

 
 

 
 
 
General features 

Cable type Easy strip 
Fiber type Singlemode 9/125 

Multi-mode 50/125 OM2, OM3 and OM4 
Connector type SC or LC 
Max. insertion Loss ≤ 0,3dB for 50/125 fibers 

≤ 0,2dB for 9/125 fibers 
Typ. return loss ≥ 35dB for 50/125 fibers 

≥ 45dB for 9/125 fibers 
Ferrule material Ceramic 
Length 2mt 
Connectorization By splicer by electric arc fusion method 
Installation In fiber optical patch panel or boxes 

 
 
 
 
Code Connector type Fiber type 

2008015 LC 50/125 OM2 
2008015OM3 LC 50/125 OM3 
2008015OM4 LC 50/125 OM4 
2008016 SC 50/125 OM2 
2008016OM3 SC 50/125 OM3 
2008016OM4 SC 50/125 OM4 
2008017 LC 9/125 OS2 
2008018 SC 9/125 OS2 

 
 
 
Performance 
Approvals ANSI/TIA 568.3-D 

ISO/IEC 11801 
IEC 60874 

 
 

I colori e la tipologia di connettori nella foto sono indicativi 
The colors and the type of connectors in the picture are indicative CCS 

Connectivity & Cabling System 

http://www.qubix.it/
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Colorazione dei pigtail 

N° 1 Rosso 
N° 2 Verde 
N° 3 Blu 
N° 4 Giallo 
N° 5 Bianco 
N° 6 Grigio 
N° 7 Marrone 
N° 8 Viola 
N° 9 Azzurro 
N° 10 Nero 
N° 11 Arancio 
N° 12 Rosa 

 
 
 
Confezionamento 
Confezione  Sacchetto in plastica  
Ogni confezione include 12 pigtail colorati Easy Strip con test report 
  
  

 

Pigtails coloring 

N° 1 Red 
N° 2 Green 
N° 3 Blue 
N° 4 Yellow 
N° 5 White 
N° 6 Grey 
N° 7 Brown 
N° 8 Purple 
N° 9 Light blue 
N° 10 Black 
N° 11 Orange  
N° 12 Pink 

 
 
 
Packaging  

Package Plastic bag  
Each package includes 12 colored Easy Strip pigtails with test 

report 
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